マルチリンガル教育センター運営委員会 議事要旨

（２０１８年度 第７回）

開催日時 平成３１年２月２８日（木）１６時００分～１７時１０分

開催場所 豊中キャンパス 言語文化Ａ棟 ３階 会議室２

出席者  １０名

陪席者  特任助教（常勤）、特任事務職員、豊中事務室長、総務係長

議題

（報告事項）

１．平成３１年度センター設置各種委員会について

（協議事項）

１．平成３１年度総長裁量経費（重点目標に向けた予算配分）の採択結果について

原案を承認した。

２．平成３１年度概算要求（機能強化経費）の採択結果について

原案を承認した。

３．特任教職員の任期更新について

原案を承認した。

４．その他

なし。